
11sg9 UCHWAŁA Nr 2571.. 1 ............ J 23 
ZARZĄDU POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 26 maja 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia wyników postępowania oraz wyboru wykonawcy zamówienia publicznego 
prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie pn: ,,Remont dróg powiatowych 
Nr 3705E, nr 3701 E, nr 3730E". 

Na podstawie art. 32 ust 2 pkt. 3 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(tj. Dz.U.2022 r. poz. 1526 ze zm.) oraz art. 308 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 171 O ze zm.) - Zarząd Powiatu Poddębickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się wynik postępowania oraz dokonuje się wyboru wykonawcy zamówienia 
publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie pn.: ,,Remont dróg 
powiatowych nr 3705E, nr 3701 E, nr 3730E" - dla części nr 1 i części nr 3. 

§ 2. Umowa na część nr 1 i część nr 3 zadania, zostanie zawarta z Konsorcjum firm w składzie: 
lider - 11 EVECO" Ewa Peraj, ul. Andrzeja Struga 35/14, 90-631 Łódź, Partner - P.P.H.U. 11 EKOINŻBUD" Piotr 
Peraj, ul. Targowa 54, 99-210 Uniejów, w wyniku udzielonego zamówienia publicznego w trybie 
podstawowym bez negocjacji zgodnie z procedurami Prawa zamówień publicznych. 

§ 3. Zatwierdza się wynik postępowania oraz dokonuje się wyboru wykonawcy zamow1enia 
publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie pn.: ,,Remont dróg 
powiatowych nr 3705E, nr 3701 E, nr 3730E" - dla części nr 2. 

§ 4. Umowa na część nr 2 zadania, zostanie zawarta ze Spółką Cywilną w składzie Jan Łuczak -
Firma Handlowo - Usługowa S.C. w spadku, ul. Łęczycka 2, 99-210 Uniejów i Wiesława Łuczak - Firma 
Handlowo - Usługowa S.C., ul. Łęczycka 2, 99-210 Uniejów, działającą pod nazwą Firma Handlowo -
Usługowa Wiesława Łuczak Jan Łuczak s.c., ul. Łęczycka 2, 99-210 Uniejów, w wyniku udzielonego 
zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji zgodnie z procedurami Prawa zamówień 
publicznych. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Poddębicach. 

Małgorzata Komajda - Przewodniczący Zarządu 

Członkowie Zarządu: 

Piotr Majer 

Zdzisław Cyganiak 

Piotr Kozłowski 

Beata Przybylska 
~~/ 

~······i/··············· 


